
 

2024 年 9 月吉日 
青山学院校友会福岡支部 会員各位 

青山学院校友会福岡支部 

支部長 牧野 裕規子 

 
 
 

 

 

拝啓 秋晴の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は校友会支部の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本総会・クリスマスパーティは毎年多くの校友の皆さまのご参加により、旧交を温め、新たな出会い

が生まれる場となっております。今年も下記のとおり開催いたしますので、ご多用のことと存じますが、是非と

もご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

●日 時：2024 年 11 月 30 日（土） 

受 付：17：30～ 

総 会：18：00～18：30 

パ ー テ ィ：18：30～20：30  ※二次会（参加費 2,000 円）も予定しています！ 

●場 所：ソラリア西鉄ホテル 17 階 グリルレストラン「レッドフランマ」 

福岡市中央区天神 2-2-43 Tel:092-761-6218 
https://nnr-h.com/solaria/fukuoka/restaurant/ 

●会 費：6,000 円（年会費は頂戴いたしません）※釣銭がないようご協力をお願いいたします。 

同伴者・・・高校生以上：6,000 円、小・中学生：4,500 円、幼児：無料  

当日受付にてお支払いまたは、11 月 28 日（木）までに以下へお振込みください。 

 

 

 

 

●申込方法：参加ご希望の方は、WEB またはメール、FAX（2 枚目）にてご連絡ください。                    

（WEB）WEB 参加申込フォーム：コチラからご登録ください。 
（メール）2 枚目の(1)~(5)を下記事務局までご連絡ください。    

●お問い合わせ先：青山学院校友会福岡支部 事務局 E-mail aogaku.fukuoka@gmail.com 

【クリスマスプレゼント寄贈のお願い】 

クリスマスプレゼントをご寄贈いただける方は、事前にご連絡いただけますと幸いです。 

 

【印刷物での総会資料配付の取り止めについて】 

今回より、来賓者や一部の方を除き、総会資料の印刷を廃止し、開催２日前（予定）までに 

ご参加の皆さま宛にメールを送信することにいたしました。ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

 

青山学院校友会福岡支部 
2024 年度 総会・クリスマスパーティのご案内 

（振込口座）西日本シティ銀行 博多支店（店番号：217） 

普通口座 1910270 

（口座名義）青山学院校友会福岡支部（あおやまがくいんこうゆうかいふくおかしぶ） 

 ※恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。 

 

https://nnr-h.com/solaria/fukuoka/restaurant/
https://forms.gle/Lmkuqr6twnwd4T7C9
aogaku.fukuoka@gmail.com


 

 

 

 

Fax：092-980-1563（エムシー・マネジメント） 

 

青山学院校友会福岡支部 

2024 年度 総会・クリスマスパーティ 参加申込書 

  

⑴お名前：               （同伴者）    

(2)卒業年：   (3)学部：                     

(4)ｸﾗﾌﾞ・ｻｰｸﾙ・ｱﾄﾞｸﾞﾙ：                                             

(5)携帯電話番号：                                  

勤務先：                              役職：              

※当日配付する参加者リストに勤務先、役職の記載をご希望の方のみご記入ください。 

□ プレゼントの寄贈を検討している場合は、左記にチェック     を入れてください。         

～通信欄～  

 

 

 

FAX 
送信先 


